中共湖南科技大学委员会组织部

关于认真做好“解放思想、创新机制、转变作风、
加快发展”主题教育活动个人剖析工作的通知

各直属党委（党总支部）：

    为切实做好主题教育活动第二阶段即查找问题阶段的工作，根据主题教育活动领导小组要求，现就有关事项通知如下：

    一、扎实开展主题教育活动个人剖析工作
    1、根据主题教育活动的目标要求和主要任务，按照“领导点、自己找、群众帮”的方法，查找自身不足，进行自我剖析。

    2、党员领导干部在解放思想、思想政治建设、领导干部作风等方面，一般工作人员在教书育人、管理育人、服务育人等方面，紧密联系个人思想实际，认真查找问题与不足，深刻剖析根源，明确努力方向，撰写好主题教育活动个人剖析材料。
    二、主题教育活动个人剖析材料的具体要求
    1、“主题教育活动个人剖析材料”主要包括：在近三年学习和工作中存在的突出问题、原因分析和今后努力方向三部分。按照上级党组织要求，处级领导干部的剖析材料或心得体会字数一般要求在4000字左右。

    2、各直属党委（总支）负责审阅本单位人员的主题教育活动个人剖析材料。处级领导干部的剖析材料一式两份，于12月18日之前向主题教育活动办公室（党委组织部）报送一份，另一份由各直属党委（总支）自存，其他人员的个人剖析材料由各直属党委（总支）保存。

                             学校主题教育活动办公室

                                2008年12月12日